

# Powiatowe eliminacje XL Ogólnopolskiego Turnieju BRD

W dniu 25.04.2017 roku ponownie do Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach zawitali goście, pasjonaci bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Spotkały się tu najlepsze drużyny poszczególnych gmin powiatu łódzkiego-wschodniego, aby uczestniczyć w eliminacjach powiatowych XL Ogólnopolskiego Turnieju BRD. Do rywalizacji przystąpiło 5 zespołów w kategorii szkół podstawowych oraz 5 drużyn gimnazjalnych.

Na uroczystym otwarciu obecni byli: pani Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 Jolanta Dąbrowska, Starosta Powiatu Łódzkiego-Wschodniego - pan Andrzej Opala oraz policjanci Komendy Powiatowej Policji, którzy stanowili komisję sędziowską pod kierownictwem mł. asp. Norberta Wójcika.

Cały turniej przebiegał wg. ustalonego harmonogramu: testy wiedzy, jazda po torze przeszkód i miasteczku ruchu drogowego oraz udzielanie pierwszej pomocy. Wszystkie te konkurencje musiał zaliczyć każdy uczestnik turnieju. Wyniki każdego z nich stanowiły o końcowej lokacie drużyny.

## **Wyniki przedstawiają się następująco:**

**I miejsce drużyna Szkoły Podstawowej nr 1 w Koluszkach** /Natalia Jatczak, Wiktoria Garbarska oraz Damian Suligorski/. Najlepszym zawodnikiem rywalizacji szkół podstawowych został Damian Suligorski. Opiekunem jest Marek Kamiński.

**II miejsce drużyna Szkoły Podstawowej w Różyca**

**III miejsce drużyna Szkoły Podstawowej nr 2 w Tuszynie**

## **Drużyny gimnazjalne:**

**I miejsce drużyna Gimnazjum nr 1 Koluszki** /Jakub Długosz, Dagmara Starosta, Jakub Spała i Wiktor Stępniewski/. Opiekun Jerzy Pecyna. Najlepszym zawodnikiem turnieju został Jakub Długosz.

**II miejsce Gimnazjum nr 2 w Tuszynie**

**III miejsce Gimnazjum w Gałkowie Dużym**

Drużyny szkoły podstawowej i gimnazjum Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach będą reprezentowały powiat na mistrzostwach województwa, które odbędą się w dniu 12.05.2017 na obiektach WORD Piotrków Trybunalski.

Na uroczystym zakończeniu turnieju uczestnikom eliminacji towarzyszyli: pani Bogusława Kubicz - Skarbnik Gminy Koluszki, przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji /współorganizator turnieju/ w osobach: komendant Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego - insp. Krzysztof Dąbrowski, zastępca komendanta - mł. insp. Marek Wojtczak oraz Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego asp. sztab. Dariusz Jędrasik. Obecny był również kapitan Jacek Dziedzic - przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach i jednocześnie sędzia konkurencji pomocy medycznej.

Czołowe drużyny otrzymały z rąk naszych gości dyplomy i puchary, a zawodnicy nagrody rzeczowe ufundowane przez Starostwo Powiatu Łódzkiego - Wschodniego, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Łodzi oraz Komendę Powiatową Policji w Koluszkach.

